
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 05-JUN-25 15:05:43

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007483 - EL GLOBO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE CANTABRIA 4     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

283943

682602

545899

703640

346017

390886

 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 11,00
 11,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

3 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

3 - 47003817   JUAN XXIII

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

4 - 47003817   JUAN XXIII

5 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47003817   JUAN XXIII

3 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

4 - 47003532   ENTRE RÍOS

5 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47012016   CABALLITO BLANCO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AGUSTINO  BARRERA, NIA

HERRERO  GARCIA, JULEN

MOTREL  CARRION, CANDELA

NAVARRO  ÁLVAREZ, ELOÍSA

RUIZ  RODRIGUEZ, LOLA

USABIAGA  CALABRESE, EGLE

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 17
6

47007483 - EEI EL GLOBO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE CANTABRIA 4     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

558137

642177

24691

711118

779082

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00

 14,00
 14,00
 14,00

 13,00
 13,00
 13,00

 12,00
 10,00
 10,00
 12,00

 13,00
 13,00
 11,00
 11,00

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47003817   JUAN XXIII

3 - 47003532   ENTRE RÍOS

4 - 47011279   KID'S GARDEN 3

5 - 47003878   LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

6 - 47004330   SAN JOSÉ

7 - 47003544   AMOR DE DIOS

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47012326   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47090325   LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO

3 - 47003532   ENTRE RÍOS

4 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012326   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU

3 - 47090325   LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO

4 - 47003544   AMOR DE DIOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CAPELLÁN  MARÍN, MARO

CIMARRA  VALDEZ, MATEO

CORRALES  CARRASCO, CLOE ALANA

EL WALI  HAIRICH, AICHA

FERNANDEZ  BLANCO, KENDRA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
8

47007483 - EEI EL GLOBO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE CANTABRIA 4     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

521933

94830

71898

 10,00
 10,00
 10,00
 18,00

 13,00
 13,00

 10,00
 10,00

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

4 - 47012326   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

JOVEN  CAMACHO, SHAMANTA SOFIA

NARROS  NAVARRO, AZAHARA

VILLAFAÑE  CANTERO, IVAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
8

47007483 - EEI EL GLOBO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTABRIA 4     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

868328

389018

 18,00
 18,00

 10,00
 10,00
 10,00

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012326   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU

1 - 47007483   EL GLOBO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

EL KABISS  , ZAKARIA

JOVEN  CAMACHO, VALERY ANTHONELLA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 9
2

47007483 - EEI EL GLOBO

Tipificación y/o determinación: 
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