



ADmisión DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES
PROCESO UNIFICADO
LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año:	2025
Fase actual:	Adjudicación de solicitudes
Tipo Solicitud:	Proceso Unificado
Tipo Proceso:	
Extraordinaria:	
Excepcional:	
Provincia:	VALLADOLID
Centro:	47007483 - EL GLOBO
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Publicación:	S
Errores y Avisos:	No se visualizan Errores ni Avisos
Orden:	Apellidos, Nombre del alumno



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007483 - EEI EL GLOBO**

Dirección: CALLE CANTABRIA 4 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 6

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 17

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos						Apdos. puntuables específicos				
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
283943	AGUSTINO BARRERA, NIA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 47012016 CABALLITO BLANCO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
682602	HERRERO GARCIA, JULEN	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 47003817 JUAN XXIII	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
545899	MOTREL CARRION, CANDELA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 47012016 CABALLITO BLANCO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 47007604 EL PRINCIPIO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							4 - 47003817 JUAN XXIII	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							5 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
703640	NAVARRO ÁLVAREZ, ELOÍSA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 47003817 JUAN XXIII	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							4 - 47003532 ENTRE RÍOS	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							5 - 47003544 AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
346017	RUIZ RODRIGUEZ, LOLA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	11,00
							2 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	11,00
390886	USABIAGA CALABRESE, EGLE	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							2 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							4 - 47012016 CABALLITO BLANCO	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007483 - EEI EL GLOBO**

Dirección: CALLE CANTABRIA 4 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 8

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos						Apdos. puntuables específicos				
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
558137	CAPELLÁN MARÍN, MARO	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 47003817 JUAN XXIII	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 47003532 ENTRE RÍOS	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
							4 - 47011279 KID'S GARDEN 3	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							5 - 47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							6 - 47004330 SAN JOSÉ	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							7 - 47003544 AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	8,00
642177	CIMARRA VALDEZ, MATEO	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	14,00
							2 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	14,00
							3 - 47012326 CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU	**,**	**,**	**,**	**,**	14,00
24691	CORRALES CARRASCO, CLOE ALANA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00
							2 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00
							3 - 47007604 EL PRINCIPITO	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00
711118	EL WALI HAIRICH, AICHA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	12,00
							2 - 47090325 LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 47003532 ENTRE RÍOS	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							4 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	12,00
779082	FERNANDEZ BLANCO, KENDRA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00
							2 - 47012326 CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00
							3 - 47090325 LA ESCUELITA DEL VIEJO COSO	**,**	**,**	**,**	**,**	11,00
							4 - 47003544 AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	11,00



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007483 - EEI EL GLOBO**

Dirección: CALLE CANTABRIA 4 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 8

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos						Apdos. puntuables específicos					
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total		
521933	JOVEN CAMACHO, SHAMANTA SOFIA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							2 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							3 - 47007604 EL PRINCIPITO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							4 - 47012326 CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU	**,**	**,**	**,**	**,**	18,00	
94830	NARROS NAVARRO, AZAHARA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00	
							2 - 47012016 CABALLITO BLANCO	**,**	**,**	**,**	**,**	13,00	
71898	VILLAFAÑE CANTERO, IVAN	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							2 - 47012016 CABALLITO BLANCO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	



**LISTADO DE BAREMACIÓN
47007483 - EEI EL GLOBO**

Dirección: CALLE CANTABRIA 4 . VALLADOLID (VALLADOLID)

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de **Tipificación y/o determinación:**
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:

2

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

9

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos						Apdos. puntuables específicos					
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total		
868328	EL KABISS , ZAKARIA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	18,00	
							2 - 47012326 CASA DE NIÑAS Y NIÑOS MAESTRO CLAU	**,**	**,**	**,**	**,**	18,00	
389018	JOVEN CAMACHO, VALERY ANTHONELLA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 47007483 EL GLOBO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							2 - 47012193 CASCABEL	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	
							3 - 47007604 EL PRINCIPITO	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00	